
Zahájení provozu plaveckého bazénu od úterý 1.6.2021  

Mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví ze dne 28.května 2021 nařizuje 

následující omezení v provozu plaveckých bazénů:  

• Maximální kapacita našeho bazénu je snížena na 30 návštěvníků. 

• Při vstupu je povinnost desinfikovat si ruce a používat ochranný prostředek 

dýchacích cest ve společných prostorech vestibulu a v šatně. 

• V celé budově je nutné dodržovat rozestupy 2 m (řada pokladna, tobogán). 

• Kapacita vířivky je omezena na 6 návštěvníků na 10 minut. Předem děkujeme za 

pochopení, dodržování pravidel a ohleduplnost.  

• podmínkou vstupu prokázání TESTEM z variant - viz. dále: (NEBUDE UZNÁN 

TEST ZE ZAMĚSTNÁNÍ NEBO ZE ŠKOLY !!!) 

- stanovují následující podmínky pro vstup osob do některých vnitřních a 

venkovních prostor nebo pro účast na hromadných akcích, je-li to vyžadováno 

tímto mimořádným opatřením: 

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru 

SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, nebo 

 

b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu 

viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, nebo 

 

c) osoba byla očkována proti onemocnění covid-19 a doloží národním 

certifikátem o provedeném očkování, které je písemným potvrzením vydaným 

alespoň v anglickém jazyce oprávněným subjektem působícím v České 

republice, v jiném členském státě Evropské unie nebo ve státě, který je uveden 

ve Sdělení Ministerstva zdravotnictví jako země nebo její část s nízkým rizikem 

nákazy onemocnění covid-19, jehož vzor je zveřejněn v seznamu uznaných 

národních certifikátů na internetových stránkách Ministerstva zdravotnictví 

České republiky, které obsahuje údaje o očkované osobě, podanému typu 

vakcíny, datu podání vakcíny, identifikaci subjektu, který potvrzení vydal, že u 

očkování uplynulo: 

 

                        i) od aplikace první dávky očkovací látky v případě 

dvoudávkového schématu podle SPC nejméně 22 dní, ale ne více než 90 dní, 

pokud nebyla aplikována druhá dávka, 

 

                        ii) od aplikace první dávky očkovací látky v případě 

dvoudávkového schématu podle SPC nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, 

pokud byla aplikována druhá dávka, nebo 

 

                        iii) od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového 

schématu podle SPC nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců, nebo 

 

d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní 

doba izolace podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a 

od prvního pozitivního POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru 

SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo 

více než 180 dní. 



 

 

 

Provozní doba plaveckého bazénu 

VEŘEJNOST-ČERVEN 

1. úterý 12.00-20.00 

2. středa  12.00-20.00 

3. čtvrtek 12.00-20.00 

4. pátek 12.00-20.00 

5. sobota 14.00-20.00 

6. neděle 13.00-19.00 

7. pondělí 12.00-20.00 

8. úterý 12.00-20.00 

9. středa 12.00-20.00 

10. čtvrtek 12.00-20.00 

11. pátek 12.00-20.00 

12. sobota 14.00-20.00 

13. neděle 13.00-19.00 

14. pondělí 12.00-20.00 

15. úterý 12.00-20.00 

16. středa 12.00-20.00 

17. čtvrtek 12.00-20.00 

18. pátek 12.00-20.00 

19. sobota 14.00-20.00 

20. neděle 13.00-19.00 

21. pondělí 12.00-20.00 

22. úterý 12.00-20.00 

23. středa 12.00-20.00 

24. čtvrtek 12.00-20.00 

25. pátek 12.00-20.00 

26. sobota 14.00-20.00 

27. neděle 13.00-19.00 

28. pondělí 12.00-20.00  

29. úterý 12.00-20.00 

30. středa Zavřeno 

 

Vyhrazujeme si právo na změnu provozní doby. Prosím, sledujte www.tespolicka.cz a 

www.policka.org. a facebook: Plavecký bazén Polička. Tobogán a vířivku zavíráme 10 

min před koncem provozní doby. V době kondičního plavání bude tobogán uzavřen. 

 

Platnost všech permanentek prodlužujeme o 12 měsíců (tedy o měsíce, kdy byl bazén 

uzavření). 

Provozní doba fitcentra na plaveckém bazénu-červen 

po, st, pá  10.00-12.00 a 14.00-20.00  

út, čt  14.00-20.00  

so  17.00-19.00  

 

Vstupné do fitcentra se hradí u instruktora Jiřího Štěpánka. 

 

Koupaliště – červen 

Poličské koupaliště bude otevřeno dle počasí od 18.6.2021 od 12.00h. do 19.00h. 

http://www.tespolicka.cz/
http://www.policka.org/


 

Ubytování „Balaton“ u koupaliště 

Ubytování je vhodné pro rodiny s dětmi, rekreace nebo pro oslavy. Chata má tři 

ložnice, celkem osm lůžek, vybavenou kuchyňku, sociální zařízení, společenskou 

místnost s krbem. Venkovní ohniště je vhodné pro opékání. Využít lze gril a chlazení. 

Ceník a foto najdete na webových stránkách www.tespolicka.cz a www.policka.org. 

Kontakt na ubytování: 461 725 631, plbazen@tespolicka.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tespolicka.cz/
http://www.policka.org/
mailto:plbazen@tespolicka.cz

